
        Bydgoszcz 14 listopada 2024                    

                             
            KOMENDA MIEJSKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
              W BYDGOSZCZY WOJEWÓDZTWO 

KUJAWSKO-POMORSKIE  
      ul. gen. J. H. Dąbrowskiego 4   
              85-158 Bydgoszcz            Do   

uczestników postępowania  

PT.2370.3.4.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH 
POLEGAJĄCYCH NA REMONCIE DACHÓW JEDNOSTKI RATOWNICZO-GAŚNICZEJ NR 3 PRZY UL. 
LUDWIKOWO 5 W BYDGOSZCZY  - znak sprawy PT.2370.3.2024 

Tryb postępowania: 
Podstawowy bez negocjacji 
Przedmiot zamówienia:  
WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH POLEGAJĄCYCH NA REMONCIE DACHÓW JEDNOSTKI 
RATOWNICZO-GAŚNICZEJ NR 3 PRZY UL. LUDWIKOWO 5 W BYDGOSZCZY 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 nr 1320 ze zmianami. – zwaną dalej Pzp) Zamawiający informuje, że w 
wyniku badania i oceny ofert została wybrana oferta poniższego wykonawcy:  

BYDGOSTA Sp. z o.o. 

Adres siedziby: ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz 

NIP: 554-023-62-75 REGON: 090014963 
 
Uzasadnienie prawne:  
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 Pzp  
Uzasadnienie faktyczne:  
Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w SWZ. Złożona przez niego oferta jest 
ważna w świetle Pzp i uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny 
ofert, tym samym jest ofertą najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu.  
Streszczenie i porównanie ofert:  
Do terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęły dwie oferty. Zamawiający dokonał oceny 
ofert niepodlegających odrzuceniu. Streszczenie oceny ofert przedstawia się następująco:  
 
 
 
 
 
 
 
 



Nr 
oferty  

Wykonawca  Punkty w kryterium   
Punkty 
łącznie 

Cena  Gwarancja  

1. BYDGOSTA Sp. z o.o. 
Adres siedziby: ul. Fordońska 246, 85-766 
Bydgoszcz 
NIP: 554-023-62-75 REGON: 090014963 

  
  

60 

  
  

40 

  
  

100 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO – 
USŁUGOWE >>NOVAPOL<< ® SP. Z O.O. 
Adres siedziby: M. SKŁODOWSKIEJ – CURIE 71A, 
87 – 100 TORUŃ 
NIP: 8790167039 REGON: 870020405 

 
 

42,59 

 
 

40 

 
 

82,59 

  

Oferty odrzucone:  

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.  
 
 
 
 

Komendant Miejski 
Państwowej Straży Pożarnej 

z up. 
st. bryg. mgr inż. Rafał Marasz 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2024-11-14T12:28:01+0100
	Rafał Marasz




